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Rynek 1, Rzeszów 1

Budowa drogi od ul. Warszawskiej do terenów inwestycyjnych strefy „Dworzysko” w Rzeszowie

Program: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Tytuł projektu: Budowa drogi od ul. Warszawskiej do terenów inwestycyjnych strefy „Dworzysko” w Rzeszowie

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów (www.erzeszow.pl)

Podmiot realizujący projekt: Miejski Zarząd Dróg w Rzeszowie

Wartość całkowita projektu: 262 222 962,63 PLN

Kwota dofinansowania: 250 000 000,00 PLN

Wkład własny: 12 222 962,63 PLN

Termin realizacji: 2025 – 2029 

Opis projektu:

Inwestycja znacząco usprawni komunikację i funkcjonowanie strefy Rzeszów-Dworzysko, oraz zapewni rozwój terenów inwestycyjnych, a
będzie dotyczyła budowy dwujezdniowych dróg klasy G i GP wraz z budową wiaduktu o łącznej długości ok. 4,6 km. Zakres prac
inwestycji, zaplanowanej do realizacji w trybie zaprojektuj i wybuduj obejmuje:

Budowa dwujezdniowej drogi klasy G wraz z budową wiaduktu przeprowadzającego projektowaną drogę ponad ulicą Warszawską,1.
linią kolejową nr 71 Ocice – Rzeszów i linią kolejową nr 91 Kraków– Medyka, na odcinku od ul. Warszawskiej (SK-1) do skrzyżowania
w rejonie ulicy Miłocińskiej (SK-2) – na długości ok. 0,72 km, w tym budowa wiaduktu o długości ok. 0,3 km.
Budowa skrzyżowania projektowanych dróg klasy G w rejonie ulicy Miłocińskiej (SK-2).2.
Budowa dwujezdniowej drogi klasy G na odcinku od skrzyżowania w rejonie ulicy Miłocińskiej (SK-2) do skrzyżowania z drogą klasy3.
GP (SK-3), na długości ok. 1,43 km.
Budowa skrzyżowania projektowanych dróg klasy G, GP (SK-3).4.
Budowa dwujezdniowej drogi klasy GP na odcinku od skrzyżowania (SK-3) do skrzyżowania z droga klasy G (SK-8) zlokalizowanego5.
na terenie Gminy Świlcza, na długości ok. 1,93 km wraz z budową skrzyżowań z innymi drogami.
Budowa skrzyżowania projektowanych dróg klasy G, GP (SK-8), zlokalizowanego na terenie Gminy Świlcza.6.
Budowa dwujezdniowej drogi klasy G dł. ok. 0,5 km wraz z rozbudową skrzyżowania z ul. Inwestycyjną (SK-9).7.
Budowa/rozbudowa skrzyżowań projektowanych dróg z innymi drogami w niezbędnym zakresie.8.
Budowa/rozbudowa/przebudowa niezbędnej infrastruktury technicznej.9.
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